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Enfo Oyj:n osavuosikatsaus ajalta 1.1. – 31.3.2008 

Vertailuluvut vuodelta 2007 perustuvat 1.7.2007 jakautuneen Enfo Oyj:n (y-tunnus: 1437714-0) 
tilinpäätöksistä eriytettyihin vertailukelpoisiin lukuihin. Toimintaa tarkastellaan jakautumisen jälkeisen 
konsernirakenteen mukaisena. 

Osavuosikatsauksen pääkohdat 

• Liikevaihto kasvoi 27,4 % ja oli 34,1 (26,8) milj. euroa.  

• Liikevoitto (EBIT) oli 2,4 milj. euroa (1,2). 

• Voitto ennen veroja oli 2,0 (1,3) milj. euroa. 

• Osakekohtainen tulos oli 2,51 euroa (1,81). 

• Sijoitetun pääoman tuotto 12 kk oli 16,8 % (18,2) 

• Konsernin palveluksessa oli vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana keskimäärin 604 henkilöä 
(465). Maaliskuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 673 henkilöä (468). 

• Vuonna 2008 Enfo-konsernin liikevaihto kasvaa ja kannattavuus paranee selvästi Enfo Sweden AB:n 
(ennen yrityskauppaa Semcon Innovation AB) liityttyä konserniin 8.2.2008. Kotimaan 
liiketoiminnoissa pääpaino on kannattavuuden parantamiseen tähtäävissä toimenpiteissä. 
Yrityskaupan myötä yhtiön omavaraisuusaste heikkenee selvästi vuoden 2007 tasosta säilyen 
kuitenkin riittävällä tasolla. 

Markkinat 

Tietotekniikan palvelumarkkinat kehittyivät Enfon markkina-alueilla Suomessa, Ruotsissa ja Venäjällä 
myönteisesti vuoden 2008 ensimmäisellä neljänneksellä vaikka ensimmäisiä merkkejä mahdollisesta 
taantumasta on jo nähtävissä. Keskeinen markkinahaaste liittyy erityisosaamista vaativien henkilöresurssien 
saatavuuteen. 

Suomen markkinoilla keskisuurten yritysten tietotekniikkapalveluissa markkinat kasvavat edelleen yleistä 
markkinakasvua voimakkaammin. Laite- ja ohjelmistopalveluissa hintakilpailu on kiristynyt entisestään. 
Tiedonvälityspalvelut, erityisesti sähköiset laskutuspalvelut kasvavat edelleen voimakkaasti. 

Konsernin rakenne 

Enfo-konsernin emoyhtiö on Enfo Oyj. Enfon liiketoiminnot on jaettu kahteen liiketoiminta-alueeseen, jotka 
ovat Tietotekniikkapalvelut ja Tiedonvälityspalvelut. Raportointisegmentit ovat Tietotekniikkapalvelut-
liiketoiminta-alueen muodostavat Järjestelmäpalvelut- ja Infrapalvelut-tulosyksiköt sekä 
Tiedonvälityspalvelut-liiketoiminta-alue. Enfo Sweden AB yhdistyi yrityskaupalla Enfo-konserniin 8.2.2008.  

Liiketoiminnan kehitys 

Enfon asema suomalaisessa IT-palvelumarkkinassa on vahvistunut, mikä on näkynyt mm. uusien 
asiakassopimuksien määrässä. Samalla Enfo laajensi toimintaansa Ruotsiin Enfo Sweden Ab:n hankkimisen 
myötä.  

Suomessa keskisuurten yritysten ja organisaatioiden tietotekniikkaulkoistukset ovat edelleen kasvussa. 
Järjestelmäpalveluissa on keskitytty viimeisen vuoden ajan voimakkaasti toiminnan ja palvelurakenteen 
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kehittämiseen. Kehitystyön myötä Enfossa on kehitetty uusi modulaarinen palvelurakenne. Uudella 
palvelurakenteella Enfo palvelee varsinkin keskisuuria asiakasorganisaatioitaan entistä joustavammin, mutta 
samalla myös tehokkaammin. Osana uutta palvelumallia Enfo ulkoisti osan asiakkaan tiloissa tarjottavaa 
lähituki- ja laitehuoltopalveluaan Relacom Finland Oy:lle. Ulkoistussopimus allekirjoitettiin 30.1.2008. 
Samalla Enfo yhdisti helpdeskinsä ja osan lähitukipalveluaan yhdeksi Service Deskiksi, joka toimii jatkossa 
Enfon tietotekniikkapalveluiden keskeisenä palvelukanavana. Järjestelmäpalveluissa solmittiin 
katsauskaudella useita asiakassopimuksia, joista esimerkkinä sopimus YTV:n matkakorttijärjestelmän 
operoinnista ja ylläpidosta.  

Enfo on pystynyt edelleen kasvattamaan markkinaosuuttaan Infrapalveluissa kasvun hidastumisesta 
huolimatta. Voimakkaimmin Infrapalveluissa kasvaa ohjelmistojen myynti ja siihen liittyvät 
asiantuntijaprojektit. Infrapalveluissa hintakilpailu ja kilpailu asiantuntevasta henkilöstöstä on edelleen 
kiivasta. 

Tiedonvälityspalveluissa siirtymä sähköisiin palveluihin jatkuu ja voimistuu. Yritysten välinen sähköinen 
laskutus yleistyy vakaasti ja nyt yhä pienemmät yritykset ovat siirtymässä sähköiseen malliin sekä osto- että 
myyntilaskuissa. Kuluttajien sähköisestä laskutuksesta on solmittu useita kymmeniä asiakassopimuksia. 
Toistaiseksi kuluttajien sähköisen laskutuksen volyymit ovat kuitenkin vielä alhaisia. Enfon 
Tiedonvälityspalveluissa paperitulostuksen määrä on edelleen kasvussa yleisestä markkinakehityksestä 
poiketen. 

Enfon ensimmäinen Venäjän markkinoita koskeva asiakassopimus allekirjoitettiin 17.9.2007 Stockmannin 
kanssa. Venäjän liiketoimintojen käynnistäminen on edennyt suunnitelmien mukaisesti, vaikkakin hieman 
alkuperäistä suunnitelmaa hitaammin. Enfon asiakkaita Venäjällä ovat Stockmannin lisäksi mm. Valio ja 
Aberdeen Property Investors. 

Enfo Oyj ja ruotsalainen Semcon Ab (publ.) allekirjoittivat 31.12.2007 yrityskauppaa koskevan sopimuksen, 
jolla Enfo osti Semcon AB:lta sen IT-liiketoimintaa harjoittavan tytäryhtiö Semcon Innovation Ab:n koko 
osakekannan. Enfo Sweden AB toimi aiemmin Zpider-markkinointinimellä osana ruotsalaista pörssiyhtiö 
Semcon AB.ta. Ruotsissa Enfon asiakkaita ovat mm. SonyEricsson, AstraZeneca, Volvo IT ja E.ON. 
Ruotsissa Enfon palveluista vastaa Enfo Sweden AB, jonka liiketoimintaa harjoittavat tytäryhtiöt Zipper by 
Enfo, Zystems by Enfo, Zingle by Enfo ja Zuite by Enfo ovat kukin erikoistuneet omaan tarkasti rajattuun 
palvelualueeseensa. Enfon palveluja Ruotsissa ovat mm. IT-infrastruktuuripalvelut, IT-
järjestelmäintegraatioon liittyvät palvelut sekä toiminnanohjausjärjestelmiin ja käyttäjähallintaan liittyvät 
sovelluspalvelut. Enfo Sweden AB yhdistettiin konserniin 8.2.2008 alkaen. 

Enfon Ruotsin liiketoiminnot kehittyivät erittäin myönteisesti helmi-maaliskuussa kasvaen kannattavasti 
olemassa olevien ja uusien asiakkuuksien kautta. Enfon Ruotsin liiketoiminnot toimivat Enfossa itsenäisenä 
maaorganisaationa. Hallinnollinen ja tietojärjestelmiin liittyvä integraatio saatetaan valmiiksi kevään ja 
alkukesän aikana. 

Liikevaihto 

Konsernin liikevaihto kasvoi tammi-maaliskuussa 27,4 % 34,1 milj. euroon (26,8). Konsernin ja 
Järjestelmäpalvelujen liikevaihdon kasvuun vaikutti merkittävästi Enfo Sweden AB:n liittyminen konserniin 
8.2.2008 alkaen. Infrapalveluiden ja Tiedonvälityspalveluiden liikevaihto kehittyi odotusten mukaisesti.  
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Liikevaihdon kehitys raportointisegmenteittäin 

 

Milj. euroa Liikevaihto 1-3/2008 Liikevaihto 1-3/2007 

Järjestelmäpalvelut 15,2 8,1 

Infrapalvelut 12,0 11,5 

Tiedonvälityspalvelut 7,6 6,7 

Järjestelmäpalveluiden liikevaihto kasvoi tammi-maaliskuussa 88,0 % 15,2 milj. euroon (8,1). Liikevaihdon 
kasvuun vaikutti keskeisesti Enfo Sweden AB:n liittyminen konserniin 8.2.2008. Koko Enfon Ruotsin 
liiketoiminnot raportoidaan osana Järjestelmäpalveluja. Järjestelmäpalvelujen liikevaihdon kasvuun vaikutti 
myös Suomen liiketoiminnoissa uusien asiakassopimuksien myötä toteutunut markkinoita nopeampi kasvu. 

Infrapalveluiden liikevaihto kasvoi tammi-maaliskuussa 4,7 % 12,0 milj. euroon (11,5). Infrapalveluiden kasvu 
oli ennakoitua hitaampaa. Infrapalveluissa kasvun hidastumiseen on vaikuttanut kireä kilpailutilanne, 
henkilöstön vaihtuvuus sekä haasteet uusien erityisosaajien rekrytoinnissa. 

Tiedonvälityspalveluiden liikevaihto kasvoi tammi-maalikuussa 13,8 % 7,6 milj. euroon (6,7). Liikevaihdon 
kasvuun vaikutti yritysten välisten sähköisten palvelujen kasvu sekä tulostuspalvelujen kasvu. 

Kannattavuus 

Konsernin kannattavuus parani tammi-maaliskuussa liikevoiton ollessa 2,4 milj. euroa ja 6,9 % liikevaihdosta 
(1,2 ja 4,4 %). Konsernin ja Järjestelmäpalveluiden kannattavuuden paranemiseen vaikutti keskeisesti Enfo 
Sweden AB:n liittyminen konserniin 8.2.2008. 

Konsernin voitto ennen veroja oli tammi-maaliskuussa 2,0 milj. euroa ja 5,9 % liikevaihdosta (1,3 milj. euroa 
ja 5,0 %). Nettorahoitustuotot olivat konsernissa –0,4 milj. euroa (0,1). Katsauskauden tulos oli 1,4 milj. 
euroa eli 4,1 % liikevaihdosta (1,0 ja 3,7 %). Tammi-maaliskuun osakekohtainen tulos oli 2,51 euroa (1,81). 

Liikevoiton kehitys raportointisegmenteittäin 

 

Milj. euroa Liikevoitto 1-3/2008 Liikevoitto 1-3/2007 

Järjestelmäpalvelut 1,7 0,8 

Infrapalvelut -0,3 0,4 

Tiedonvälityspalvelut 1,0 0,6 

Järjestelmäpalvelujen liikevoitto parani merkittävästi tammi-maaliskuussa. Kannattavuuden paranemiseen 
vaikutti keskeisesti Enfo Sweden AB:n liittyminen konserniin 8.2.2008. Koko Enfon Ruotsin liiketoiminnot 
raportoidaan osana Järjestelmäpalveluja. 

Infrapalveluissa tammi-maaliskuun liiketulos oli tappiollinen. Heikon kannattavuuden taustalla ovat kireä 
kilpailu sekä Venäjän liiketoimintojen käynnistämiseen liittyvät kulut, jotka kohdistuvat Infrapalveluihin.  



      
  

  

Enfo Oyj Osavuosikatsaus 29.4.2008 klo 9.00 

  

Osavuosikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomia 

Tiedonvälityspalvelujen kannattavuus kehittyi katsauskaudella jopa odotuksia paremmin. 

Rahoitus ja investoinnit 

Enfon nettoinvestoinnit olivat tammi-maaliskuussa 44,5 milj. euroa (1,1). Investoinnit kohdistuivat pääosin 
Enfo Sweden Ab:n osakkeiden hankintaan. 

Enfon rahoitusasema muuttui merkittävästi Enfo Sweden AB:n hankkimisen myötä. Enfo Sweden Ab:n 
hankintamenoksi on kirjattu yhteensä 49,2 milj. euroa. Yhtiön omavaraisuusaste laski 30,2 % (66,7). 
Korolliset nettovelat olivat 38,0 milj. euroa (-10,2) ja nettovelkaantumisaste oli 124,5 % (-31,3) 

Henkilöstö 

Tammi-maaliskuussa konsernin palveluksessa oli keskimäärin 604 henkilöä (465). Maaliskuun lopussa 
konsernin palveluksessa oli yhteensä 673 henkilöä (468).  
 
Enfon Järjestelmäpalvelujen palveluksessa oli tammi-maaliskuussa keskimäärin 443 henkilöä (302), 
Infrapalvelujen palveluksessa 80 henkilöä (70) ja Tiedonvälityspalvelujen palveluksessa keskimäärin 67 
henkilöä (61). Enfon henkilöstöstä työskenteli katsauskaudella Suomessa keskimäärin 432 (465) ja 
Ruotsissa 172 (0). 
 
Enfo ulkoisti osan asiakkaan tiloissa tarjottavaa lähituki- ja laitehuoltopalveluaan Relacom Finland Oy:lle. 
Ulkoistussopimus allekirjoitettiin 30.1.2008 ja sen myötä 39 Enfon lähituessa työskentelevää henkilöä siirtyi 
1.2.2008 alkaen Relacomin palvelukseen vanhoina työntekijöinä. 

Hallitus ja johto 

Enfo Oyj:n hallituksen puheenjohtajana toimii Webstor Oy:n toimitusjohtaja Tapio Hakakari. Muut hallituksen 
jäsenet ovat Lujatalo Oy:n hallituksen puheenjohtaja Hannu Isotalo, Oy Scantarp Ab:n toimitusjohtaja Helena 
Piispa, Carlson Oy:n toimitusjohtaja Ossi Saksman ja Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen 
salkunhoitaja Jorma Tammenaho.  

Konsernin johtoryhmän muodostavat toimitusjohtaja Arto Herranen, talousjohtaja Kati Kokkonen, johtaja 
Timo Lipiäinen (Infrapalvelut-liiketoimintayksikön johtaja), varatoimitusjohtaja Juha Nurmi (Venäjän 
liiketoiminnot), kehitysjohtaja Pertti Silén, johtaja Ari Voutilainen (Tiedonvälityspalvelut-liiketoiminta-alueen 
johtaja) ja johtaja Osmo Wilska (Tietotekniikkapalvelut-liiketoiminta-alueen johtaja). Henkilöstön edustajana 
johtoryhmässä on järjestelmäasiantuntija Riija-Liisa Korpikallio. Ruotsin liiketoiminnoista vastaa Enfo 
Sweden Ab:n toimitusjohtaja Johan de Verdier.  

Osakkeet 
 
Yhtiön osakkeiden kokonaismäärä 31.12.2007 oli 561 256. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Enfo Oyj ei 
omistanut 31.3.2008 omia osakkeitaan. 
 
Varsinainen yhtiökokous 2008 
 
Enfo Oyj:n 27.3.2008 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti jakaa 
osinkoa 31.12.2007 päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella 3,57 euroa ulkona 
olevaa osaketta kohden eli yhteensä 2.003.683,92 euroa. Osinko maksettiin 8.4.2008. 
 
Enfo Oyj:n hallituksen jäseniksi valittiin nimitysvaliokunnan ehdotuksen mukaisesti nykyiset 
hallituksen jäsenet Tapio Hakakari, Hannu Isotalo, Helena Piispa, Ossi Saksman ja Jorma 
Tammenaho. Yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi 
puheenjohtajakseen Tapio Hakakarin ja varapuheenjohtajaksi Hannu Isotalon. 
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Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä 
 
Vuonna 2008 konsernin liikevaihto kasvaa ja kannattavuus paranee selvästi Enfo Sweden AB:n liittyessä 
konserniin. Kotimaan liiketoiminnoissa pääpaino on kannattavuuden parantamiseen tähtäävissä 
toimenpiteissä. Yrityskaupan myötä yhtiön omavaraisuusaste heikkenee selvästi vuoden 2007 
tasosta säilyen kuitenkin riittävällä tasolla. 
 
Riskit ja epävarmuustekijät 
 
Merkittävimmät epävarmuustekijät ja liiketoiminnan riskit vuonna 2008 liittyvät yleiseen 
talouskehitykseen, IT-palvelumarkkinan kansainvälistymisen mukanaan tuomiin 
hinnoittelupaineisiin sekä erityisasiantuntijuutta vaativien henkilöstöresurssien saatavuuteen. 
Enfo Sweden AB:n ostaminen muuttaa Enfon rahoitusasemaa olennaisesti. Korollisen velan 
osuus kasvaa, ja näin ollen korkokehitykseen liittyvät riskit kasvavat. Samalla Enfo-konsernin 
kansainvälisten liiketoimintojen kasvaessa valuuttoihin liittyvät riskit kasvavat. Enfo Sweden AB on 
yhdistetty Enfon konserniin 8.2.2008. 

Taloustiedottamisen aikataulu vuonna 2008 
 
Osavuosikatsaus 2. neljännekseltä 2008 julkaistaan 30.7.2008 ja osavuosikatsaus 3. neljännekseltä 2008 
julkaistaan 29.10.2008. 
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Taulukot 

Tämä osavuosikatsaus on laadittu noudattaen IFRS –standardien kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita sekä 
vuositilinpäätöksessä 2007 julkaistuja laadintaperiaatteita. Vertailutietoina esitettävien aikaisempien 
tilikausien luvut (1-3/07 ja 1-12/007) on muutettu vastaamaan nykyisen 1.7.2007 jakautumisen seurauksena 
syntyneen Enfo-konsernin rakennetta. Taulukoiden luvut on pyöristetty miljooniksi euroiksi, joten 
yhteenlaskettuna ne eivät välttämättä täsmää. Taulukoissa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.  

 
Konsernin tuloslaskelma    
milj. euroa 1-3/08 1-3/07  1-12/07
   
Liikevaihto 34,1 26,8 104,4
Liiketoiminnan muut tuotot 0,0 0,4 1,4
Valmistus omaan käyttöön 0,0 0,1 0,3
Materiaalit ja palvelut  -17,1 -15,6 -63,2
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -10,5 -6,7 -25,7
Poistot ja arvonalentumiset -0,5 -0,8 -2,3
Liiketoiminnan muut kulut -3,7 -3,0 -11,5
Liikevoitto 2,4 1,2 3,4
Rahoitustuotot 0,1 0,3 2,6
Rahoituskulut -0,5 -0,2 -0,3
Voitto ennen veroja 2,0 1,3 5,8
Tuloverot -0,6 -0,3 -1,6
Katsauskauden voitto 1,4 1,0 4,2
    
Jakautuminen    

Emoyhtiön omistajille 1,4 1,0 4,2
Vähemmistölle 0,0 0,0 0,0
    

Osakekohtainen tulos, laimentamaton 
ja laimennettu, EUR 2,51 1,81 7,48

 
 
Konsernin tase  

 
 

milj. euroa 31.3.08 31.03.07 31.12.07
Varat    
Pitkäaikaiset varat    
Aineelliset hyödykkeet 3,7 3,3 3,7
Liikearvo 52,9 12,5 12,3
Muut aineettomat hyödykkeet 11,0 2,0 2,1
Myytävissä olevat sijoitukset 0,1 0,1 0,1
Saamiset 0,1 1,0 0,1
Laskennalliset verosaamiset 0,5 0,1 0,4
Pitkäaikaiset varat yhteensä 68,3 19,0 18,7
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Lyhytaikaiset varat    
Vaihto-omaisuus 0,5 0,8 0,5
Myyntisaamiset 20,9 11,9 12,9
Muut saamiset 10,7 5,4 2,7
Myytävissä olevat sijoitukset 0,3 0,6 0,3
Rahavarat 10,1 10,9 11,8
Lyhytaikaiset varat yhteensä 42,5 29,6 28,2
Varat yhteensä 110,7 48,6 46,9
    
Oma pääoma ja velat    
Osakepääoma 0,3 0,3 0,3
Ylikurssirahasto 13,3 13,3 13,3
Kertyneet voittovarat 19,0 18,7 19,6

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 32,6 32,3 33,2
    
Vähemmistön osuus 0,0 0,1 0,0
Oma pääoma yhteensä 32,6 32,3 33,2
    
Pitkäaikaiset velat    
Korolliset velat 0,2 1,0 0,2
Muut velat 4,3 0,2 0,4
Pitkäaikaiset velat yhteensä 4,5 1,2 0,6
    
Lyhytaikaiset velat    
Korolliset velat 48,2 0,2 0,2
Ostovelat  7,6 5,9 6,6
Muut velat 19,9 8,9 6,4
Lyhytaikaiset velat yhteensä 73,7 15,1 13,1
    
Velat yhteensä 78,1 16,3 13,7
Oma pääoma ja velat yhteensä 110,7 48,6 46,9

 

 
Lyhennetty rahavirtalaskelma 1-3/08 1-3/07 1-12/07
milj. euroa  
Liiketoiminnan rahavirta    
Katsauskauden voitto 1,4 1,0 4,2
Oikaisut katsauskauden voittoon 1,5 0,9 1,1
Käyttöpääoman muutos -7,0 -1,7 -1,7
Maksetut ja saadut korot -0,3 0,1 2,3
Maksetut verot -0,6 -0,3 -0,7
Liiketoiminnan rahavirta -5,0 0,0 5,2
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Investointien rahavirta    
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -0,4 -1,2 -3,1
Tytäryhtiöinvestoinnit rahavaroilla vähennettynä -44,1  
Muiden sijoitusten muutokset 0,0 0,1 0,2
Investointien rahavirta  -44,5 -1,1 -2,9
    
Rahoituksen rahavirta    
Lainojen muutokset 47,9 -1,3 -2,1
Oman pääoman muutokset 0,0 3,5 1,7
Rahoituksen rahavirta 47,9 2,2 -0,4
    
Rahavarojen muutos -1,7 1,0 2,0
Rahavarat katsauskauden alussa 11,8 9,9 9,9
Rahavarat katsauskauden lopussa 10,1 10,9 11,8

 

Tunnusluvut 1-3/08 1-3/07 1-12/07
Liikevaihto, Me 34,1 26,8 104,4
Liikevoitto, Me 2,4 1,2 3,4
% liikevaihdosta 6,9 % 4,4 % 3,3 % 
Voitto ennen veroja, Me 2,0 1,3 5,8
% liikevaihdosta 5,9 % 5,0 % 5,5 %
Katsauskauden voitto, Me 1,4 1,0 4,2
% liikevaihdosta 4,1 % 3,7 % 4,0 %
Osakekohtainen tulos, eur 2,51 1,81 7,48
Sijoitetun pääoman tuotto, 12kk, %  16,8 18,2 18,9
Oman pääoman tuotto, 12 kk, %  17,1 13,0 13,8
Omavaraisuusaste, % 30,2 66,7 71,4
Nettovelkaantumisaste, % 124,5 -31,3 -34,3
Korolliset nettovelat, Me 38,0 -10,2 -11,8
Oma pääoma/osake, eur 58,1 57,6 59,2
Henkilöstö keskimäärin 604 465 476
Osakkeiden lukumäärä 561 256 561 256 561 256
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Laskelma konsernin 
oman pääoman 
muutoksista  
 

Osake - 
pääoma 

Ylikurssi-
rahasto 

Kertyneet 
voittovarat Yhteensä Väh.osuus 

Oman 
pääoma 
yhteensä 

Oma pääoma 1.1.07 0,3 13,3 14,2 27,8 0,2 28,0
    
Tilikauden voitto 1-3 2007   1,0 1,0 0,0 1,0
Vähemmistöosuuden 
hankinta   -0,5 -0,5

 
-0,5

Carve-out täsmäytys   1,7 3,1 0,0 3,1
Oma pääoma 31.3.2007 0,3 13,3 18,7 32,3 0,1 32,3
    
Oma pääoma 1.1.08 0,3 13,3 19,6 33,2 0,0 33,2
Tilikauden voitto 1-3 2008   1,4 1,4  1,4
Osingonjako  -2,0 -2,0  -2,0
Oma pääoma 31.3.2008  0,3 13,3 19,0 32,6 0,0 32,6

 
 
Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin 1-3/08 1-3/07  1-12/07
milj. euroa   
    
Järjestelmäpalvelut 15,2 8,1 34,5
Infrapalvelut 12,0 11,5 46,6
Tiedonvälityspalvelut 7,6 6,7 25,9
Eliminoinnit -0,7 -0,7 -5,2
Myydyt yhtiöt 0,0 1,2 2,6
Konserni yhteensä 34,1 26,8 104,4

 
Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin 1-3/08 1-3/07  1-12/07
milj. euroa   
    
Järjestelmäpalvelut 1,7 0,8 2,9
Infrapalvelut -0,3 0,4 0,7
Tiedonvälityspalvelut 1,0 0,6 1,3
Konsernierät 0,0 -0,5 -1,3
Myydyt yhtiöt 0,0 -0,1 -0,2
Konserni yhteensä 2,4 1,2 3,4
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Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset 1-3/08 1-3/07 1-12/07
milj. euroa   
Kirjanpitoarvo kauden alussa 3,7 2,9 2,9
Lisäykset 0,2 0,9 2,6
Lisäykset yrityshankinnan kautta 0,1  
Vähennykset 0,0 0,0 -0,1
Poistot -0,4 -0,5 -1,6
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 3,7 3,3 3,7

 
Vakuudet ja vastuusitoumukset 31.3.08 31.3.07 31.12.07
milj. euroa    
    
Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys    
        Rahalaitoslainat 0,0 0,9 0,0
        Yrityskiinnitys 0,0 1,0 0,0
    
Leasingvastuut 1,1 1,8 1,1
Muut vuokravastuut 13,2 13,7 13,3
Muut vastuusitoumukset 0,1 0,1 0,1
    
Vastuut yhteensä 14,4 16,6 14,5

 
Yritysten yhteenliittymät  
   
Hankinnan kohde: Semcon Innovation AB, 100 %   
Hankinta-ajankohta: 8.2.2008   
Hankinta kirjattu alustavana   
   
milj. euroa   
   
Hankintameno   
Hankintameno (maksettu käteisenä) 48,6  
Välittömät kustannukset 0,7 
Hankintameno yhteensä 49,2 
  
Hankinnan kohteen varat ja velat käypään arvoon 8,4 
Liikearvo* 40,9 
  

Hankinnan kohteen varat ja velat 
Käypä arvo Kirjanpito-

arvo
Varat  
Aineettomat hyödykkeet   
   Asiakassuhteet 8,6 0,0
   Tuotemerkit 0,4 0,0
Aineelliset hyödykkeet 0,1 0,1
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Myynti- ja muut saamiset 7,2 7,2
Rahavarat 5,2 5,2
Varat yhteensä 21,5 12,5
  
Korolliset velat 1,5 1,5
Laskennallinen verovelka 2,5 0,0
Osto- ja muut lyhytaikaiset velat 9,1 9,1
Velat yhteensä 13,1 10,6
  
Hankinnan kohteen varat - velat 8,4 1,9

* Liikearvon komponentteja ovat hankitun yhtiön henkilöstö, maantieteellinen markkina-asema, 
ristiinmyyntipotentiaali Enfo muiden maaorganisaatioiden kanssa sekä tulevaisuuteen suuntautuvat 
liiketoiminnalliset odotusarvot. 

Lisätietoja: toimitusjohtaja Arto Herranen 020 5432 000, talousjohtaja Kati Kokkonen 020 5432 015 ja 
viestintäjohtaja Sebastian Linko 020 5432 003 (sähköpostit muotoa etunimi.sukunimi@enfo.fi) 
 
Enfo tarjoaa yrityksille ja yhteisöille mutkattomia tietotekniikkapalveluja Suomessa, Ruotsissa ja Venäjällä. 
Palveluissaan Enfo hyödyntää yli 40 vuoden kokemustaan tietotekniikkapalvelujen kehittämisestä sekä 
parhaiden kumppaneiden laitteita ja ohjelmistoja. Noin 700 tietotekniikan huippuosaajaa takaavat, että Enfon 
asiakkaat saavat parhaan hyödyn irti tietotekniikasta. Enfon liikevaihto on noin 140 milj. euroa. Lisätietoa 
Enfosta osoitteissa www.enfo.fi, www.enfo.se ja www.enfo.ru. 

Jakelu: keskeiset tiedotusvälineet ja www.enfo.fi 

Enfo Oyj 
Y-tunnus: 2081212-9  
Käyntiosoite: Kiveläntie 4, Kuopio 
Postiosoite: PL 1582, 70461 Kuopio   
Laskutusosoite: PL 5005, 70701 Kuopio 
Puhelinvaihde: 020 54321    
Faksi: 020 543 2355 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@enfo.fi 


